РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

11.11.2019                              х. Кринично-Лугский                      № 187
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов от 23.11.2006 года № 94 «О проведении аттестации муниципальных служащих аппарата Администрации Кринично-Лугского сельского поселения»

         В связи с кадровыми перестановками и в связи с изменением состава депутатов Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов от 23.11.2006 года № 94 «О проведении аттестации муниципальных служащих аппарата Администрации Кринично-Лугского сельского поселения» следующие изменения:

1) пункт 1 в Решение считать утратившим силу;

2) в пункте 5 Решения слова «Билая М.Н.» заменить словами «Стоянова Е.Н.»;
3)в пункте 2 приложения 1 к Решению слова «Билая М.Н.» заменить словами «Стоянова Е.Н.»;

4) пункт 3 приложения 1 к Решению читать в следующей редакции:

«3. Секретарь комиссии – инспектор    по культуре, молодежной работе и социальным вопросам Айдинян М.А.;
5) пункт 4 приложения 1 к Решению читать в следующей редакции:

«4. Заведующий сектором экономики и финансов Билая М.Н.»;

6)  пункт 5 приложения 1 к Решению читать в следующей редакции:

«5. Депутат Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения по  многомандатному избирательному округу Шаренко А.В.»;

7) пункт 6 приложения 1 к Решению читать в следующей редакции:

«6. Депутат Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения по  многомандатному избирательному округу Рашидов Р.А.».
8) пункт 7 приложение 1 к Решению читать в следующей редакции:

«7. Председатель Территориально Общественного Самоуправления хутора Карташево Кринично-Лугского сельского поселения  Кретова Е.В.».
2. Опубликовать настоящее Решение в Информационном бюллетене Кринично-Лугского сельского поселения  и на официальном сайте поселения.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Кринично-Лугского сельского поселения Траутченко Галину Васильевну.
Председатель Собрания депутатов

– глава Кринично-Лугского

 сельского поселения
А.Л. Некрашенко